[image: image1.jpg]g 'b;?ﬁda no motg g71 56_fidl
(144 5y A Vs 5
A f /.'/{""

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1654/2023

São Roque, 27 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar conserto no bueiro da Rua Abará, ao lado da Ítalo Brasileiro, no Jardim Renê.
Conforme observa-se na imagem em anexo, o referido bueiro encontra-se quebrado, sem tampas; levando alto risco de algum transeunte cair na estrutura. Como forma de garantir a segurança da população local, moradores colocaram estruturas de madeiras para evitar que alguém venha a pisar no ponto. Todavia tal ato é visivelmente provisório, exigindo-se atuação do Poder Público como forma de garantir real segurança à população.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2023 - 14:28 10070/2023  /  CD